
PORTARIA GP/CMB A1812022

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de PernambucCI,

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Nonnear o Sr. Mauro Souza Lima e Silva, para exercer o cargo de

Assessor Parlamentar, símbolo CC-ll, do quadro de cargos comissionados da

Câmara Municipal do Bonito/PE.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Bonito em, 01 de

fevereiro 2A22.

cÂNlaRA MUNIcIPAL Do BONITO.PE
CA §A :.f §ôrN rl, DA§ : V t, m iiN 1ar

ffi


